Per diem sol non uret te: * neque luna per noctem.

Dominus custodit te ab omni malo: * custodiat animam tuam Dominus.

Dominus custodiat introitum tuum, et exitum tuum: * ex hoc nunc, et usque in saeculum.

Gloria Patri. Sicut erat, etc.

Psalmus 121

Laetatus sum in his, quae dicta sunt mihi: * In domum Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri, * in atriis tuis, Jerusalem.

Jerusalem, quae aedificatur ut civitas: * cujus participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini: * testimonium Israëli ad confitendum nomini Domini.

Quia illic sederunt sedes in

judicio, * sedes super domum David.

Rogate quae ad pacem sunt Jerusalem, * et abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua: * et abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, et proximos meos, * loquebar pacem de te:

Propter domum Domini Dei nostri, * quaesivi bona tibi.

Gloria Patri. Sicut erat, etc.

Particularly helpful to Sacristans and Masters of Ceremonies in its orderly and complete enumeration of things to be prepared for the various episcopal functions is our **Manual of Episcopal Ceremonies**, based on the *Caeremoniale Episcoporum*, Decrees of the Sacred Congregation of Rites and approved authors. By Rt. Rev. Aurelius Stehle, O.S.B., D.D., Archabbot of St. Vincent. **Fourth Edition, 1948.** At present out of print, it is being revised in sections. The following newly revised editions are available:

Stehle-Rettger, ORDINARY EPISCOPAL CEREMONIES, a Section of the *Manual of Episcopal Ceremonies* by Rt. Reverend Aurelius Stehle, O.S.B. Revised 1959. 224 (viii) pages. In heavy paper cover, **Price \$4.00.**
Bound in cloth.....**Price \$5.00.**

Stehle-Rettger, EPISCOPAL CEREMONIES FOR HOLY WEEK, a Section of the *Manual of Episcopal Ceremonies* by Rt. Rev. Aurelius Stehle, O.S.B. Revised 1958. 80 (viii) pages. In heavy paper cover, **Price \$1.00.**
The Archabbey Press, Latrobe, Pennsylvania.

Aug 9/64
Dedication
La Salette military Shrine